

कार्यालय प्राचार्य
स्व. दाऊ रामचंद्र साहू शासकीय महाविद्यालय रानीतराई दुर्ग (छ.ग)
(ईमेल-gncranitarai@gmail.com)

निम्नलिखित विद्यार्थियों को बीएससी भाग 1 में अस्थाई प्रवेश की अनुशंसा की जाती है समस्त विद्यार्थीगण अपने मूल प्रमाण पत्रों (हाई स्कूल अंकसूची, हायर सेकेंडरी अंकसूची, स्थानांतरण प्रमाण पत्र, चरित्र प्रमाण पत्र, दो फोटोग्राफ, शैक्षणिक अंतराल (गैप होने पर गैप सर्टिफिकेट), ST/SC/OBC होने पर जाति प्रमाण पत्र, निवास प्रमाण पत्र, आधार कार्ड, प्रोविजन प्रमाण पत्र (माइग्रेशन प्रमाण पत्र), एंटी रैगिंग घोषणा पत्र व NCC/NSS/SPORTS (यदि हो तो) अन्य आवश्यक दस्तावेज के साथ प्रवेश प्रभारी के स्टाफ रूम में प्रातः 11 से 2:00 बजे तक संपर्क कर सकते हैं।

सभी दस्तावेजों की एक प्रति फोटोकॉपी भी अवश्य लावे तथा मूल दस्तावेजों की जांच उपरांत सही पाए जाने पर ही प्रवेश की पात्रता होगी।

प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश लेने की अंतिम तिथि 6/07/2024

FIRST MERIT LIST FOR- BSC FIRST YEAR (MATHEMATICS)									
UNRESERVED									
S.No	Name	Father name	Date of Birth	Gender	Subject Combination	Category	(10+2)th std. Year	(10+2)th std. Marks %	weightage
1	ANISHA SEN	SUDARSHAN SEN	18/08/2006	FEMALE	Physics-Chemistry-Mathematics	OBC (Non Creamy Layer)	2024	77.8	
2	DANESHWAR	PURUSHOTTAM SINHA	11/11/2006	MALE	Physics-Chemistry-Mathematics	OBC (Non Creamy Layer)	2024	75.6	
3	RAHUL	MUKESH KUMAR	26/12/2005	MALE	Physics-Chemistry-Mathematics	OBC (Non Creamy Layer)	2024	67.4	
4	RANJITA THAKUR	KAMDEV THAKUR	31/10/2007	FEMALE	Physics-Chemistry-Mathematics	ST	2024	66.4	NSS/Ncc/ Scouts 'A' Certificate
5	SIYA RAM	BAKHARU RAM	02/10/2005	MALE	Physics-Chemistry-Mathematics	ST	2024	60	

6	GAGANDIP	YADUNANDAN	06/09/2006	MALE	Physics- Chemistry- Mathemati cs	OBC (Non Creamy Layer)	2024	55.6	
7	BARKHA PATEL	PAWAN KUMAR PATEL	21/07/2006	FEMALE	Physics- Chemistry- Mathemati cs	OBC (Non Creamy Layer)	2024	53.4	


Renuka Verma
Asst. Professor
HOD, Zoology
Sw. Desu Ramohandra Sahu Shastriya
Mahavidyalaya Raigarh, Durg

प्रभारी


Principal
Govt. Navin College Raigarh
Distt. Durg (C.G.)

प्राचार्य